
Zarządzenie nr DP-021-31/2024  Dyrektora Wielickiego Centrum Kultury  z dnia 07.08.2024r.

W sprawie: ustalenia odpłatności za zajęcia Wielickiego Centrum Kultury w sezonie 2023/2024

Na  podstawie  art.  17  Ustawy  z  dnia  25  października  1991  r.  o  organizowaniu  i  prowadzeniu
działalności kulturalnej (Opracowano na podstawie: t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87. )
Zarządzam co następuje:

§1

Ustalam odpłatność za zajęcia:

Lp zajęcia / warsztaty cena

1. Zajęcia rytmiczno - taneczne
140 zł / 4 
spotkania w 
miesiącu*

1 x tyg.

2. Smyki w rytmie muzyki
140 zł / 4 
spotkania w 
miesiącu*

1 x tyg.

3. Taniec nowoczesny

120 zł / 4 
spotkania w 
miesiącu-1 
godzina
90 zł/ 4 spotkania 
w miesiącu- 45 
minut*

1 x tyg.

4. Nauka gry na instrumentach
180 zł / 4 
spotkania w 
miesiącu *

1 x tyg.

5.
Gimnastyka  ogólnorozwojowa z 
elementami gimnastyki korekcyjnej 

130 zł/ 4 wejścia 1 x tyg.

6. Klub Maluszka Koralik
130 zł /4 
spotkania w 
miesiącu*

1 x tyg.

7. Klub Młodego Plastyka 
100 zł / 4 
spotkania w 
miesiącu *

1 x tyg.

8. Fitness

90 zł / 4 wejścia
30 zł / 1 wejście
140 zł / miesiąc /2
razy w tygodniu 

9. Akademia młodego aktora
160 zł / 4 
spotkania w 
miesiącu*

     1 x  tyg.

10. Zajęcia szachowe 60zł / 4 spotkania          1 x tyg.

11. Gimnastyka dla seniora
25 zł / 1 wejście
90 zł / 4 wejścia

      1 x tyg.

12. Zdrowy kręgosłup 80 zł / 4 wejścia-
45 minut
90 zł / 4 wejścia -



1 godzinne zajęcia
30 zł / 1 wejście

13. Warsztaty plastyczne w świetlicach 80 zł / 4 spotkania 1 x tyg.

14. Zumba w świetlicach
110 zł/ 4 wejścia 
35 zł/ 1 wejście

1 x tyg.

15. Zumba w świetlicy 2 x w tyg.
180 zł / miesiąc/ 2
x tyg.

2 tyg.

16. Zumba dla dzieci w WCK

110 zł/ 4 
spotkania w 
miesiącu *

1 x tyg.

17.
Warsztaty wokalne 180 zł /  4 

spotkania w 
miesiącu*

1 x tyg. 

18. Joga w świetlicach 
35 zł/ 1 wejście
110 zł/ 4 wejścia 

1 x tyg.

19. Legorobotyka                                    150 zł za cykl

20.
Zumba dla dzieci w świetlicach 110 zł/ 4 

spotkania w 
miesiącu *

1 x tyg.

21.
Zumba w WCK dla dorosłych 110 zł / 4 

spotkania w 
miesiącu *

1x tyg.

22. Kreatywne pisanie 40 zł/ 2 spotkania

23.
Gimnastyka ogólnorozwojowa z 
elementami akrobatyki

120 zł / 4 
spotkania w 
miesiącu *

1 x tyg.

24. Shuffle dance
120 zł/4 spotkania
w miesiącu*

1 x w tyg.

25. Stretching&Mobility 
120 zł/ 4 wejścia
35,00 / 1 wejście

1 x w tyg. 

26.
Nie pędzlem malowane- warsztaty 
plastyczne

120 zł/4 spotkania
w miesiącu*

1 x w tyg. 

27. Full Body Workout
120 zł/ 4 wejścia
35,00 / 1 wejście

1 x w tyg. 

28. Język hiszpański

150 zł/ 4 
spotkania 
godzinne
120 zł/ 4 
spotkania - 45 
minutowe

1 x w tyg. 

29. Gordonki
140 zł/ 4 
spotkania

1 x w tyg.

§2

Za realizację niniejszego zarządzenia czynię odpowiedzialny Dział Księgowości, Dział Programowy   
i Dział Świetlic Środowiskowych.



§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

*W przypadku większej lub mniejszej ilości spotkań w miesiącu opłata będzie naliczana 
proporcjonalnie

Otrzymują do wiadomości:
1 x Księgowość w/m
1 x Dział Programowy 
1 x Dział Świetlic Środowiskowych
1 x A/a


